
ffi

ffi
COMUNE DI SANT'ONOFRIO

(Provincia di VIBO VALENTIA)
Area Tecnica

Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it
Tel.: 0963/262088 - Fax: 0963/262330 - Partita IVA 00311700793

COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA:NVXOC2

DETERMTNAZTONE N. 226 DEL 12112/2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER I'ESPLETAMENTO DELLE PRATI-
CHE CATASTAI.I PER I'ACCATASTAMENTO DI IMMOBILI COMUNALI - LIQUIDAZIONE
FATTURA ARCH. BRUNO CICONTE - TOTTO C'G ZDB2A462E7

IL RESPONSABITE DELI'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione.

VISTI:
- il T.U.O.E.L. N. 267 del18/08/2000;
- i ldecreto delSindaco N.89 del 08/01/2019 con i lquale sono state attr ibui te le funzionidir igenzial ial l 'Arch.

Vincenzo GIANNINI;
-  i l  D .L .  N.33 /2013;
- i lv igente Regolamento sul l 'Ordinamento degl i  Uff ic i  e deiservizi ;
- ilvigente regolamento di contabilità;
- il D.P.R.05 ottobre 2010, N. 207 e successive modificazioni e integrazioni;
- il D. Lgs. 50/2016 e smi ;
- la Deliberazione di Consiglio Comunale N. 10 del 23/04/2019, esecutiva con cui è stato approvato il Bilancio

2019/2021;

PREMESSO: .
-  Con Determinazione N. 181 del21/10/2019veniva aff idato i l  servizio di  aggiornamento catastale nel Cata-

sto Terreni (Tipo Mappale) e Catasto Fabbricati (DOCFA) degli immobili di proprietà comunale consistenti
nella Scuola Media Statale Stanislao D'Aloe sita in Via Alcide De Gasperi e nel Serbatoio Comunale di locali-
tà "Razzeno" distinti oggi nel Catasto Terreni rispettivamente al Foglio di Mappa N: 2 Mappali Num. 284,
300,301,302,303,304 e al  Fogl io di  Mappa N: 1 Mappal i  Num.240,329,453,986 al  professionista "Arch.
Bruno CICONTE, nato a VIBO VALENTIA il 04/10/1981, Codice Fiscale: CCNBRN81R04F537U, partita
fVA N. 03486210796", residente in SORIANELLO in Via Giorpo, SNC", regolarmente iscritto all 'Ordine degli
Architetti della Provincia di VIBO VALENTIA con il N. 560, per l ' importo di € 6.000,00 oltre tVA al22o/o e
CNPAIA 4% compreso per un totale di € 7.320,00 a seguito di apposita procedura di TD N. 1068540 (Trat-
tativa con unico Operatore Economico) ai sensi degli articoli 36, comma 2 lettera a) e art. 37 D. Lgs. N.
50/2016;

CONSIDERATO che il professionista incaricato ha regolarmente espletato il ser:vizio richiesto depositando
presso questo Comune, in data 10/12/2019 Prot. Gen. N. 5575, i documenti attestanti l 'awenuto accatasta-
mento degl i  immobi l icomunal icensit inel  Catasto Fabbricat ial fogl io di  mappa N:2 part icel la num. 1388 sub
2, Via Alcide De Gasperi n. 71, piano T-1, categoria 805, classe U, rendita € 3.486,98 (Scuola Media) e al foglio
di mappa N: 1 particella num. 852 sub 2, località Razzeno, SNC. piano T, categoria E09, classe U, rendita €
250,50 unità difatto con il foglio di mappa N: 1 particella num. 999, località Razzeno, SNC, piano T-1, catego-
r ia E09, classe U, rendita €362,70:

VISTA la Fattura Elettronica N.5-19 del10/12/2019, acquisi ta al  Prot.  Gen.con N.5581 in data 11/12/ZO1g,
dell' importo complessivo di € 7.320,00 compreso IVA(22%) Ritenuta persone fisiche (20%) e inarcassa (4%)

Comune di SANI'ONOFRIO - Area Tecnica -Detetmina N. 226 del 12/1?/2019 P a g . 1 a 3



emessa dal professionista "Arch. Bruno CICONTE, nato a VIBO VALENTIA t l  04/10/1981, Codice Fiscale:
CCNBRNB1R04F537U, Partita IVA N. 03486210796, residente in SORIANELLO in Via Giorpo, SNC", relativa alle
competenze a saldo per il servizio di aggiornamento catastale nel Catasto Terreni (Tipo Mappale) e Catasto
Fabbricat i  (DOCFA) degl i  immobi l i  d i  proprietà comunale consistent i  nel la Scuola Media Statale Stanislao
D'Aloe sita in Via AIcide De Gasperi e nel Serbatoio Comunale di località "Razzeno" distinti oggi nel Catasto
Terreni r ispett ivamente al  Fogl io di  Mappa N:2 Mappal i  Num. 284,300,301,302,303, 304 e al  Fogl io di
Mappa N:  1  Mappa l i  Num.240,329,453,986;

ACCERTATA la regolarità contributiva del suddetto professionista "Arch. Bruno CICONTE, nato a VIBO VA-
LENTIA ú04/10/1981, Codice Físcale: CCNBRNB1R04F537U, Part i ta IVA N.03486210796, residente in SORIA-
NELLO in Via Giorpo, SNC";

VfSTA la dichiarazione sul la Tracciabi l i tà Finanziar ia aisensidel la Legge N. 136 del13/0812010 e s.m.i . ;

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa;

vrsTo il T.U.E.L. N. 267 /2000;

ATTESA la propria competenza ai  sensi del l 'art .  107 del D. Lgs. 18/08/2000, N.267;

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente prowedimento;

VISTO i lv igente Regolamento Comunale per la discipl ina dei lavori ,  forni ture e servizi  in economia;

VISTI:
-  l l  D .  Lgs .  18  apr i le  2016 N.  50 ;
- l l  D. Lgs. B1/2008 e s.m.i . ;

DETERMINA

1 . Dl DARE ATTO che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositi-
VO;

2. Dl LIQUIDARE e pagare, al  professionista ""Arch. Bruno CICONTE, nato a VIBO VALENTIA t l04/10/1981
Codice Fiscale: CCNBRNB1R04F537U, Partita IVA N. 0348621A796, residente in SORIANELLO in Via Giorpo,
SNC", la fat tura elettronica N.5_19 del 10 dicembre 2019, a saldo per i l  servizio diaggiornamento catasta-
le nel Catasto Terreni (Tipo Mappale) e Catasto Fabbricati (DOCFA) degli immobili di proprietà comunale
consistent i  nel la Scuola Media Statale Stanislao D'Aloe si ta in Via Alcide De Gasperi  e nel Serbatoio Co-
munale di località "Razzeno" distinti oggi nel Catasto Terreni rispettivamente al Foglio di Mappa N: 2
M a p p a l i  N u m . 2 8 4 , 3 0 0 , 3 0 1 , 3 0 2 , 3 0 3 , 3 0 4  e  a l  F o g l i o  d i  M a p p a  N :  1  M a p p a l i  N u m . 2 4 0 , 3 2 9 , 4 5 3 , 9 8 6 ,
del l ' importo lordo di  € 6.166,15 ( lVA e inarcassa compresa) disponendo I 'accreditamento sul  conto dedi-
cato presso Poste ltaliane IBAN: lT24 <<omissis>> 5320;

3. DI DAREATTO:
* Che la somma complessiva di  € 7.320,00 r isul ta imputata sul  bi lancio 2019 sui r ispett iv i  capitol i  per

come segue:
/ € 5.490,00 sul CAP. 800 Codice 04.07.1.O4,
/ C 7.83O,O0 sul CAP. 1532 Codice 09.04.f .03;

ut Che aifini della tracciabilità deiflussi finanziari, Legge 136 del 13/08/2UA, alla presente procedura
d'appalto è stato assegnato il seguente codice CIGZAÉ294C725;

4. Dl DEMANDARE al Servizio Finanziario il controllo presso Agenzia Entr:ate Riscossione di eventuali ina-
dempienze del benef ic iar io,  ai  sensi del l 'art .  48-bis del DPR 29/09/1973 N. 602 e s.m.i . ;

5. Dl TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente per gli
adempimenti  di  competenza.

6. Dl DISPORRE che la presente Determinazione:
- venga pubbl icata al l 'Albo on-l ine;
- venga inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecnico;
- è immediatamente esecutiva con I'apposizione del visto di regolarità.contabile attestante la copertura

f inanziar ia aisensidel l 'art .  151, comma 4, del  D. Lgs. N. 267/2OOO.

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica -Deîermina N. 226 del 12/12/2019 Pag.2 a 3



AREA FINANZIARIA
VISTO si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell'allegato 1, principio contabile N. 16 di cui
al l 'art icolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2A11 Cap.800-1532 del Bi lancio 2019.

Pubblicazione all'Albo online del Comune

PROFITI

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica -Determina N. 226 del 1U12/2019 Pag .3  a  3


